1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致之任何損失承擔任何責任。

自願公告

本公告是由自然美生物科技有限公司（「本公司」）在自願的基礎上發出。

本自願公告目的是要讓本公司股東及潛在投資者知悉本公司及其附屬公司最新的業務發展。

本公司董事會欣然宣布，其一全資子公司，上海自然美三聯化妝品有限公司（「自然美」）於二零

一零年十月十五日與家樂福集團多個在中國的子公司（「家樂福」）簽訂了一項總合作協議（「該

協議」），以加強彼此在中國的戰略合作關係。

該協議規定了自然美和家樂福之間安排，據此，家樂福應提供位於家樂福超市及新開業的和現有的

家樂福購物商場內的合適地點予以租賃，而自然美應促使其加盟商租賃有關合適地點，並根據該協

議商定的條款以“自然美”品牌經營化妝品零售及美容院業務。

根據本公司各董事所知，所悉及所信，並在作出一切合理查詢後，家樂福及其最終實益擁有人均為

本公司及本公司的關連人士以外的獨立第三方人士及不是本公司之關連人士。根據上市規則第十四

章，訂立該協議並不構成本公司須予公佈的交易。

 承董事會命

 自然美生物科技有限公司

 蔡燕玉博士

 主席

香港，二零一零年十月十五日

於本公告日期，本公司董事會由執行董事蔡燕玉博士及李明達先生；非執行董事蘇建誠博士、蘇詩
琇博士、Patrick Thomas Siewert 先生、Gregory Michael Zeluck 先生、馮軍元女士及吳秀瀅女
士；以及獨立非執行董事 Francis Goutenmacher 先生、周素媚女士、陳瑞隆先生及楊子江先生組
成。